Gostyń, dnia 08.09.2022 r.

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI
Dotyczy:	Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa i nadbudowa budynku Biblioteki Publicznej wraz z zagospodarowaniem ternu wokół i elementami małej architektury przy ul. Wrocławskiej 257 w Gostyniu.”
Nr sprawy:	Or-21/5/2022

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje zestawienie pytań, które wpłynęły w ramach postępowania, o którym mowa powyżej oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Prosimy o udostępnienie rysunku - rzut dachu

Odpowiedz: Zamawiający udostępnia schemat rzutu dachu.

Pytanie nr 2. Prosimy o podanie wymiarów klapy dymowej.

Odpowiedź: Wymiary klapy dymowej: bok otworu min 0,9m.

Pytanie nr 3. Prosimy o wskazanie powierzchni czynnej oddymiania dla klap dymowych.

Odpowiedź: Powierzchnia czynna: min 1m2 powierzchni oddymiającej czynnej.
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